Araguari, 8 de dezembro de 2020   Ano III Edição 270 Pág 1

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DA VALIDADE DO CONCURSO

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

GESTÃO 2019/2020

___________________________________________________________________

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DA VALIDADE DO CONCURSO

PÚBLICO DO EDITAL 001/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Araguari-MG, no uso de suas atribuições legais, torna público a todos os interessa-

dos a PRORROGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO a que se refere o Edital n° 001/2018, pelo prazo de 2 (dois)anos, a contar do dia

21/12/2020, conforme previsto na cláusula 9.7 do mesmo Edital e ainda, nos termos do inciso III do art. 37 da Cons:tuição Federal.

O concurso público regulado pelo Edital 001/2018 teve como obje:vo o preenchimento dos cargos de Classe Inicial de car-

reira, no total de 15 (Quinze) vagas sob o Regime Estatutário.

Araguari, 08 de Dezembro de 2020.

Wesley Marcos Lucas de Mendonça

Presidente

		2020-12-08T18:22:57-0300
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL:23099229000120